

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061 IČ DPH: SK1072836061 Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar Štefánikova 38 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 5138988245/0900 IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. živn.register 430-52299 register:		FAKTÚRA číslo 2018168 Variabilný symbol : 2018168 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :																																																																																																																																																																												
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 Národný žrebčín š.p. Parková 951 93 Topoľčianky																																																																																																																																																																												
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 16.11.2018 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 02.11.2018 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 02.11.2018																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód produktu</th> <th>Názov produktu</th> <th>Množstvo</th> <th>Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th colspan="2">Cena s DPH</th> <th>DPH</th> </tr> <tr> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>22720</td> <td>Nit trhací DIN7337 - CU 4x6</td> <td>0.300</td> <td>cks</td> <td>5.541</td> <td>1.66</td> <td>6.650</td> <td>2.00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>56000</td> <td>Podložka plstená pod nábytok</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>0.594</td> <td>0.59</td> <td>0.713</td> <td>0.71</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55970</td> <td>Kľúč výrobok fareb. odl. - služba</td> <td>19.000</td> <td>.ks</td> <td>0.870</td> <td>16.55</td> <td>1.045</td> <td>19.86</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>67301</td> <td>Lopata AL - veľká</td> <td>5.000</td> <td>.ks</td> <td>4.552</td> <td>22.76</td> <td>5.463</td> <td>27.32</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>54001</td> <td>Karabinka 2407-D16 otoc. - 70x16 Ni</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>0.554</td> <td>0.55</td> <td>0.665</td> <td>0.67</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>69996</td> <td>Viazací material.</td> <td>11.000</td> <td>kg</td> <td>1.383</td> <td>15.22</td> <td>1.660</td> <td>18.26</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>33388</td> <td>Sekáč plochý 300</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>5.502</td> <td>5.50</td> <td>6.603</td> <td>6.60</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>33493</td> <td>Uholník AL. tesár. 400</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>1.702</td> <td>1.70</td> <td>2.043</td> <td>2.04</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21467</td> <td>Podložka PL ,DIN125 ZN - 20</td> <td>0.150</td> <td>cks</td> <td>14.250</td> <td>2.14</td> <td>17.100</td> <td>2.57</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21618</td> <td>Podložka NIT, ZN DIN9021 - 20</td> <td>0.150</td> <td>cks</td> <td>19.791</td> <td>2.97</td> <td>23.750</td> <td>3.56</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>23584</td> <td>Skrutka IMB. DIN912 zn. 20x120</td> <td>0.060</td> <td>cks</td> <td>150.416</td> <td>9.03</td> <td>180.500</td> <td>10.83</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>21429</td> <td>Matica poist.DIN 985 M-20</td> <td>0.060</td> <td>cks</td> <td>22.166</td> <td>1.33</td> <td>26.600</td> <td>1.60</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>68319</td> <td>Platnička ND - P S D210</td> <td>4.000</td> <td>.ks</td> <td>5.026</td> <td>20.11</td> <td>6.032</td> <td>24.13</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>38704</td> <td>Kotúč rezný kov - 230x2,5 SUPER</td> <td>5.000</td> <td>.ks</td> <td>2.177</td> <td>10.89</td> <td>2.613</td> <td>13.07</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>38703</td> <td>Kotúč rezný kov - 180 SUPER</td> <td>5.000</td> <td>.ks</td> <td>1.567</td> <td>7.84</td> <td>1.881</td> <td>9.41</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55880</td> <td>Kľúč výrobok - služba</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>0.712</td> <td>1.43</td> <td>0.855</td> <td>1.71</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>67485</td> <td>Lepidlo - ALTECO na myši 135 g</td> <td>5.000</td> <td>.ks</td> <td>2.019</td> <td>10.10</td> <td>2.423</td> <td>12.12</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>				Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH					Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%	22720	Nit trhací DIN7337 - CU 4x6	0.300	cks	5.541	1.66	6.650	2.00	20	56000	Podložka plstená pod nábytok	1.000	.ks	0.594	0.59	0.713	0.71	20	55970	Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	19.000	.ks	0.870	16.55	1.045	19.86	20	67301	Lopata AL - veľká	5.000	.ks	4.552	22.76	5.463	27.32	20	54001	Karabinka 2407-D16 otoc. - 70x16 Ni	1.000	.ks	0.554	0.55	0.665	0.67	20	69996	Viazací material.	11.000	kg	1.383	15.22	1.660	18.26	20	33388	Sekáč plochý 300	1.000	.ks	5.502	5.50	6.603	6.60	20	33493	Uholník AL. tesár. 400	1.000	.ks	1.702	1.70	2.043	2.04	20	21467	Podložka PL ,DIN125 ZN - 20	0.150	cks	14.250	2.14	17.100	2.57	20	21618	Podložka NIT, ZN DIN9021 - 20	0.150	cks	19.791	2.97	23.750	3.56	20	23584	Skrutka IMB. DIN912 zn. 20x120	0.060	cks	150.416	9.03	180.500	10.83	20	21429	Matica poist.DIN 985 M-20	0.060	cks	22.166	1.33	26.600	1.60	20	68319	Platnička ND - P S D210	4.000	.ks	5.026	20.11	6.032	24.13	20	38704	Kotúč rezný kov - 230x2,5 SUPER	5.000	.ks	2.177	10.89	2.613	13.07	20	38703	Kotúč rezný kov - 180 SUPER	5.000	.ks	1.567	7.84	1.881	9.41	20	55880	Kľúč výrobok - služba	2.000	.ks	0.712	1.43	0.855	1.71	20	67485	Lepidlo - ALTECO na myši 135 g	5.000	.ks	2.019	10.10	2.423	12.12	20
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH																																																																																																																																																																						
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%																																																																																																																																																																						
22720	Nit trhací DIN7337 - CU 4x6	0.300	cks	5.541	1.66	6.650	2.00	20																																																																																																																																																																						
56000	Podložka plstená pod nábytok	1.000	.ks	0.594	0.59	0.713	0.71	20																																																																																																																																																																						
55970	Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	19.000	.ks	0.870	16.55	1.045	19.86	20																																																																																																																																																																						
67301	Lopata AL - veľká	5.000	.ks	4.552	22.76	5.463	27.32	20																																																																																																																																																																						
54001	Karabinka 2407-D16 otoc. - 70x16 Ni	1.000	.ks	0.554	0.55	0.665	0.67	20																																																																																																																																																																						
69996	Viazací material.	11.000	kg	1.383	15.22	1.660	18.26	20																																																																																																																																																																						
33388	Sekáč plochý 300	1.000	.ks	5.502	5.50	6.603	6.60	20																																																																																																																																																																						
33493	Uholník AL. tesár. 400	1.000	.ks	1.702	1.70	2.043	2.04	20																																																																																																																																																																						
21467	Podložka PL ,DIN125 ZN - 20	0.150	cks	14.250	2.14	17.100	2.57	20																																																																																																																																																																						
21618	Podložka NIT, ZN DIN9021 - 20	0.150	cks	19.791	2.97	23.750	3.56	20																																																																																																																																																																						
23584	Skrutka IMB. DIN912 zn. 20x120	0.060	cks	150.416	9.03	180.500	10.83	20																																																																																																																																																																						
21429	Matica poist.DIN 985 M-20	0.060	cks	22.166	1.33	26.600	1.60	20																																																																																																																																																																						
68319	Platnička ND - P S D210	4.000	.ks	5.026	20.11	6.032	24.13	20																																																																																																																																																																						
38704	Kotúč rezný kov - 230x2,5 SUPER	5.000	.ks	2.177	10.89	2.613	13.07	20																																																																																																																																																																						
38703	Kotúč rezný kov - 180 SUPER	5.000	.ks	1.567	7.84	1.881	9.41	20																																																																																																																																																																						
55880	Kľúč výrobok - služba	2.000	.ks	0.712	1.43	0.855	1.71	20																																																																																																																																																																						
67485	Lepidlo - ALTECO na myši 135 g	5.000	.ks	2.019	10.10	2.423	12.12	20																																																																																																																																																																						
Spracované informačným systémom od Asseco Solutions, a.s.																																																																																																																																																																														

... pokračovanie FAKTÚRY číslo 2018168							Strana	2
Kód produktu			Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH	
Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková		%
69611	2.000	.ks	4.394	8.79	5.273	10.55	20	
Návnada RATIMOR paraf.kocky - 300g								
69600	2.000	.ks	1.781	3.56	2.138	4.28	20	
Pasca na myši lepová /plast vanička/								
99589	5.000	.ks	0.158	0.79	0.190	0.95	20	
Rozlišovač kľúčov hran.obvod ,okruh.								
67938	100.000	m	0.395	39.58	0.475	47.50	20	
Lano pletené LP - 8mm /850kg/								
67436	50.000	m	0.380	19.00	0.456	22.80	20	
Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"								
55095	20.000	.ks	0.435	8.72	0.523	10.46	20	
Karabinka DIN 5299C zn. - 8x80								
97389	4.000	.ks	0.831	3.33	0.998	3.99	20	
Zátka korková - 34x34/30 NATUR								
21379	0.200	cks	0.633	0.13	0.760	0.15	20	
Skrutka UNIV. D 4x16								
98341	2.000	.ks	8.668	17.34	10.402	20.80	20	
Cedidlo kov. - 26/24								
99316	3.000	.ks	3.918	11.76	4.702	14.11	20	
Vedro PVC - 10 L V.M.								
10228	1.000	.ks	7.877	7.88	9.453	9.45	20	
Klapka sp.2700/999 - 1"								
40296	1.000	.ks	15.794	15.79	18.953	18.95	20	
Vrták stupňovitý 4 - 30 do plechu								
32223	1.000	.ks	7.798	7.80	9.358	9.36	20	
Cín trubičk.250g - 1 - 2mm								
32421	1.000	.ks	2.969	2.97	3.563	3.56	20	
List pil. priam.T118 AF								
66566	1.000	.ks	55.020	55.02	66.025	66.03	20	
Kotlina plech. - 500 mm								
68642	20.000	m	3.364	67.28	4.037	80.74	20	
Pletivo 4H zvar.PVC - 25x25x2,0								

Celkom k úhrade v EUR: 480.14

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	400.12	80.02	480.14
		400.12	80.02	480.14

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 6 NOV. 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>ELH</i>

Martin Haspra
Emokov - Železiarskytovar
Štefánikova 298X/18
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 51261090 IČ DPH: SK1072836061